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پنتاگون اما تمرکز خود را از 
چین به عنوان تهدید شماره 
یک کاهش داده و »دفاع از 
خاک اصلی آمریکا و نیمکره 
غربی« را در کانون توجه 
قرار داده است

سند راهبرد دفاع ملی آمریکا منتشر شد

از بازسازی نظامی ایران تا مهار چین

به‌روزرسانی شده سند راهبرد  پنتاگون نسخه 
دفاع ملی ایالات متحده در سال ۲۰۲۶ را منتشر 
و  وزارتخانه  این  اولویت‌های  شامل  که  کرده 
رویکردهای جدید در قبال کشورهای نیمکره غربی، 

ایران، اروپا و منطقه آسیا-اقیانوسیه می‌شود.
آمریکا  جنگ  وزارت  وبگاه  ایسنا،  گزارش  به 
به‌روزرسانی شده سند راهبرد دفاع ملی  نسخه 
ایالات متحده در سال ۲۰۲۶ را منتشر کرده که 
در آن روسیه »یک تهدید دائمی« برای کشورهای 
عضو ناتو قلمداد شده است. پنتاگون همچنین به 
دنبال در نظر گرفتن مهار چین در اولویت های 

خود است.
پنتاگون اما تمرکز خود را از چین به عنوان تهدید 
شماره یک کاهش داده و »دفاع از خاک اصلی 
آمریکا و نیمکره غربی« را در کانون توجه قرار داده 

است.
این راهبرد بر لزوم محافظت از منافع حیاتی 
از  و  دارد  تأکید  خود  خاک  نزدیکی  در  آمریکا 
منافع  از  »غفلت  دلیل  به  قبلی  دولت‌های 
راهبردی« در مناطقی مانند پاناما و گرینلند انتقاد 

می‌کند.
ایران و منطقه

در سند راهبرد دفاعی جدید پنتاگون، بار دیگر 
اجازه  واشنگتن  که  است  شده  تکرار  ادعا  این 
نخواهد داد ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد 
و حملات غیرقانونی به تاسیسات هسته‌ای یاران، 
این سیاست  عملی  تحقق  از  نشانه‌ای  به‌عنوان 

معرفی شده است.
بر اساس این راهبرد، پنتاگون گفته ایران مصمم 
به بازسازی توان نظامی متعارف خود است. در 
همین حال، با وجود آن‌که ایران بارها تأکید کرده 
به‌دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نیست، در این 
تلاش  احتمال  ایران  رهبران  که  شده  ادعا  سند 

دوباره برای دستیابی به سلاح هسته‌ای را منتفی 
ندانسته‌اند؛ از جمله از طریق خودداری از ورود 
به مذاکراتی که واشنگتن آن را »معنادار« توصیف 

می‌کند.
در بخش دیگری از این سند، از نیروهای موسوم 
به »نیابتی ایران« به‌عنوان بازیگرانی یاد شده که 
در پی بازسازی زیرساخت‌ها و توانمندی‌های خود 
هستند. این در حالی است که جمهوری اسلامی 
ایران بارها تأکید کرده نیروی نیابتی در منطقه 
مستقل  نیروهایی  مقاومت،  گروه‌های  و  ندارد 
هستند که با اشغالگری رژیم صهیونیستی مقابله 

می‌کنند.
پنتاگون همچنین مدعی تضعیف موقعیت ایران 

شده است.
در این سند آمده است که آمریکا در قالب یک 
»کارزار کوتاه، قاطع و سرنوشت‌ساز« موفق شده 
آزادی کشتیرانی برای کشتی‌های ایالات متحده را 

احیا کند.
بر اساس آنچه در این سند ادعا شده، »ایالات 
متحده در پی خاورمیانه‌ای صلح‌آمیزتر و شکوفاتر 
است«. نویسندگان این راهبرد تأکید می‌کنند که 
تحقق »این تحول« تنها از سوی متحدان و شرکای 

آمریکا در منطقه امکان‌پذیر است.
در ادامه این راهبرد تصریح شده که متحدان 
و شرکای آمریکا در منطقه باید مسئولیت اصلی 
آنچه  و  ایران  برابر  در  دفاع  و  »بازدارندگی« 
وابستگان ایران در منطقه خوانده شده را بر عهده 
بگیرند؛ از جمله از طریق »حمایت قاطع از دفاع 
مشروع اسرائیل« و »ترویج ادغام و همگرایی آن« 

در منطقه.
با این حال، پنتاگون می‌افزاید که ایالات متحده 
همچنان توانایی انجام »اقدامات متمرکز و قاطع 
آمریکا« در منطقه را حفظ  از منافع  برای دفاع 

خواهد کرد.
روسیه، اوکراین و اروپا

متحده،  ایالات  جدید  دفاعی  راهبرد  متن  در 
علیه  دائمی«  »تهدید  یک  به‌عنوان  روسیه 
کشورهای عضو ناتو در جناح شرقی معرفی شده 
است. این سند بر لزوم حفظ بازدارندگی در برابر 
مسکو و تقویت توان دفاعی متحدان اروپایی تأکید 

دارد.
بر اساس این راهبرد، مسئولیت اصلی سازش 
سیاسی با اوکراین و همچنین تداوم حمایت‌های 
گسترده از این کشور، بیش از گذشته بر عهده 
چارچوب،  همین  در  است.  شده  گذاشته  اروپا 
باید  اروپایی  کشورهای  است  معتقد  واشنگتن 
و  خود  مستقل  دفاعی  توان  بر  بیشتری  تمرکز 
استفاده مؤثر از منابع نظامی و مالی‌شان داشته 

باشند.
در این سند تصریح شده که اولویت نخست دفاع 
ملی ایالات متحده، حفاظت از قلمرو خود آمریکا 
است و نه تأمین امنیت اروپا. از دید واشنگتن، 
اروپا می‌تواند نقش  تقویت ظرفیت‌های دفاعی 

مکمل در امنیت جمعی غرب ایفا کند.
ضرورت  بر  همچنین  جدید  دفاعی  راهبرد 
آمریکا  صنعتی-نظامی  مجموعه  مدرن‌سازی 
حل  و  دارد  تأکید  هسته‌ای  زرادخانه  تقویت  و 
چالش‌های مرتبط با نوسازی صنعت دفاعی این 
کشور را نیازمند بسیج و تجمیع تلاش‌های همه 
بخش‌های جامعه آمریکا می‌داند. در همین راستا، 
یک  اجرای  دنبال  به  کرده  اعلام  متحده  ایالات 
اتمی  نیروهای  برای مدرن‌سازی  برنامه گسترده 
خود است؛ چرا که به باور واشنگتن، این کشور 
»نباید هرگز در برابر تهدید هسته‌ای آسیب‌پذیر 

باقی بماند«.
در بخش دیگری از این راهبرد، بر لزوم توسعه 

سامانه‌ها و توانمندی‌های وزارت جنگ آمریکا برای 
پهپادها،  جمله  از  نوظهور،  تهدیدات  با  مقابله 
تأکید شده است؛ موضوعی که به‌عنوان یکی از 
مطرح  آینده  نبرد  میدان‌های  اصلی  چالش‌های 

شده است.
نیمکره غربی و روابط با متحدان

آمریکا به دنبال تضمین کنترل خود بر قلمروهای 
کلیدی در این منطقه با هدف تضمین تطابق با 

دکترین مورنو در عصر حاضر است.
که  داده  اجازه  متحدانش  به  خودش  آمریکا 
اما  بپردازند  دفاعشان  برای  کمی  هزینه‌های 
اکنون این رویکرد تغییر کرده است. کره جنوبی 
از  باید  خاورمیانه  و  اروپا  در  آمریکا  متحدان  و 

خودشان دفاع کنند.
منطقه آسیا-پاسیفیک

این منطقه در حال تبدیل شدن به اولویتی در 
استراتژی دفاع ملی است. آمریکا به دنبال مهار 
چین است اما سیاستش شامل تغییر رژیم یا آغاز 

یک جنگ نیست.
پنتاگون معتقد است که کره شمالی در حال 
و یک  افزایش ظرفیت‌های هسته‌ای خود است 
»یک تهدید آشکار و حاضر برای حمله اتمی به 

سرزمین آمریکا« وجود دارد.
رژیم صهیونیستی

به  متحده،  ایالات  ملی  امنیت  راهبرد  در 
»فرصت‌های مهم« در ارتباط با اسرائیل اشاره شده 
است. بر اساس این سند، ادعا شده که »اسرائیل 
مدت‌هاست نشان داده که هم اراده و هم توان 
دفاع از خود را دارد، آن هم با حمایتی حیاتی اما 
محدود از سوی ایالات متحده«. در این راهبرد، 
اسرائیل به‌عنوان »یک متحد الگو« معرفی شده 
و تأکید شده است که اکنون فرصتی برای آمریکا 
فراهم شده تا با اتکا به تلاش‌های »دونالد ترامپ« 
اسرائیل  توان  برقراری صلح در خاورمیانه،  برای 
را برای دفاع از خود و پیشبرد منافع مشترک دو 

طرف بیش از پیش تقویت کند.
تحولات  به  سند،  این  از  دیگری  بخش  در 
منطقه خلیج فارس پرداخته شده و آمده است 
که شرکای ایالات متحده در این منطقه به‌طور 
انواع  به‌کارگیری  و  خرید  حال  در  فزاینده‌ای 
سامانه‌های نظامی آمریکایی هستند. به‌گفته 
تدوین‌کنندگان این راهبرد، این روند فرصت‌های 
بیشتری برای واشنگتن ایجاد می‌کند تا به‌صورت 
دفاعی شرکای خود  توان  تقویت  به  دوجانبه 

کمک کند.
همچنین در این سند تأکید شده است که چنین 
روندی می‌تواند به تقویت همگرایی میان شرکای 
منطقه‌ای منجر شود و زمینه را برای انجام اقدامات 
هماهنگ‌تر و مؤثرتر آن‌ها در حوزه امنیت و دفاع 

فراهم کند.
نبرد علیه تروریسم

با  ادعایی  مقابله  دنبال  به  گفته  پنتاگون 
بر سازمان‌هایی است که  با تمرکز  تروریست‌ها 

ظرفیت و تمایل برای حمله به آمریکا را دارند.

فراخوان حزب‌الله لبنان برای تجمع گسترده مردمی در 
حمایت از ایران

حزب‌الله لبنان از برگزاری یک تجمع مردمی بزرگ در بیروت خبر داد؛ 
تجمعی که با هدف اعلام همبستگی با جمهوری اسلامی ایران و محکومیت 

اهانت به رهبرمعظم انقلاب اسلامی ایران برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای، از عموم مردم برای حضور 
در یک تجمع گسترده مردمی در حمایت از جمهوری اسلامی ایران، رهبری و 
ملت آن دعوت کرد. طبق گزارش المنار، این تجمع در واکنش به »تهدیدها و 
اقدامات تخریبی آمریکا و رژیم صهیونیستی« و همچنین در محکومیت اهانت 
به جایگاه آیت‌الله سید علی خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی ایران برنامه‌ریزی 
اعلام  گردهمایی،  این  برگزاری  از  بیانیه، هدف  این  اساس  بر  است.  شده 
همبستگی با جمهوری اسلامی ایران و رهبری آن در برابر فشارها و تهدیدهای 
خارجی و تأکید بر حمایت از مواضع ایران در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی 
عنوان شده است. این تجمع قرار است روز دوشنبه ۲۶ ژانویه ۲۰۲۶، ساعت 
۱۵:۳۰ به وقت محلی، در مجتمع سیدالشهدا )ع( در منطقه ضاحیه جنوبی 
بیروت برگزار شود. حزب‌الله تأکید کرده است که این دعوت عمومی بوده و از 

همه اقشار برای مشارکت فعال در این گردهمایی دعوت به عمل آمده است.

قدردانی عراقچی از حمایت پاکستان از ایران در ژنو

وزیر خارجه ایران از موضع پاکستان در شورای حقوق بشر سازمان ملل در 
ژنو قدردانی کرد.

به گزارش ایسنا، وزارت امور خارجه پاکستان از گفت‌وگوی تلفنی »سید 
جمهوری  خارجه  امور  وزیران  اسحاق‌دار«  »محمد  و  عراقچی«  عباس 
اسلامی ایران و پاکستان خبر داد. دیپلمات‌های دو کشور در مورد تحولات 
اخیر منطقه‌ای و بین‌المللی تبادل نظر کردند. طبق این گزارش، عراقچی از 
حمایت‌های قوی وزیر امور خارجه پاکستان و موضع این کشور در شورای 
حقوق بشر سازمان ملل در ژنو، از جمله درخواست برای رأی‌گیری و همچنین 
رأی مخالف به قطعنامه مربوط به ایران، تشکر کرد. او همچنین از »شهبار 
شریف« نخست‌وزیر، دولت و مردم پاکستان قدردانی عمیق خود را ابراز کرد.

اسپانیا خواستار تشکیل ارتش اروپایی شد
وزیر خارجه اسپانیا گفت: این کشور به اتحادیه اروپا تاکید دارد که به دنبال 

تشکیل یک ارتش مشترک برای این اتحادیه به عنوان یک اقدام بازدارنده باشد.
به گزارش ایسنا، »خوزه مانوئل آلبارز« وزیر خارجه اسپانیا همچنین گفت، این 
منطقه باید نخست روی این مساله تمرکز کند که دارایی‌های ملموس خود را در 
صنعت دفاعی به صورت متناسبی یکپارچه کند و بعد، یک »ائتلاف مشتاقان« را 
بسیج کند. به نقل از خبرگزاری رویترز، این مقام وزارت خارجه اسپانیا همچنین 
افزود: »نگرانی درباره اینکه آیا شهروندان اروپایی آمادگی مشارکت نظامی را دارند 
یا نه، بحثی مشروع است، اما احتمال دستیابی به یک حد نصاب موثر در قالب 
یک بلوک واحد، بسیار بیشتر از سطح ملی است.« وزیر خارجه اسپانیا همچنین 
خاطرنشان کرد: »یک تلاش مشترک بسیار کارآمدتر از ۲۷ ارتش ملی جداگانه 
خواهد بود.« آلبارز با تاکید بر اهمیت ناتو تاکید کرد که تمایل برای تشکیل چنین 
ارتشی با هدف جایگزین برای ناتو نیست. وی گفت: »ما باید نشان دهیم که 
اروپا جایی نیست که اجازه دهد تا از نظر نظامی یا اقتصادی هدف زورگویی قرار 
گیرد.« به گفته یک مقام ارشد وزارت خارجه اسپانیا، موضع مادرید حتی پس 
از عقب‌نشینی دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا از تهدیدهایش درباره تصرف 
گرینلند تغییری نکرده است. با این حال، اسپانیا »خوشحال است که اگر این 
مسیر تایید شود، راهی برای گفت‌وگو در چارچوب ناتو گشوده شده است.« ایده 
ادغام نیروهای نظامی ملی در قالب یک ارتش فراملی اروپایی نخستین بار در 
سال ۱۹۵۱ برای مقابله با اتحاد جماهیر شوروی و اطمینان از اینکه تسلیح مجدد 
آلمان تهدیدی برای همسایگانش نباشد، مطرح شد؛ اما این طرح در سال ۱۹۵۴ 
از سوی پارلمان فرانسه رد شد. آلبارز  تصریح کرد: »تفکر دفاع اروپایی بخشی از 
خاستگاه اتحادیه اروپا بوده است. این بر عهده نسل من است که این ماموریت 

را به سرانجام برساند.«

اخبار

اعتراضات گسترده علیه »اداره مهاجرت و گمرکات 
آمریکا« در مینیاپولیس

اقدامات سبعانه  به  اعتراضات  ادامه  با  مینیاپولیس  نفر در  حدود ۵۰ هزار 
ماموران اداره مهاجرت و گمرکات آمریکا )ICE( خواهان اخراج این نیروها و پایان 
بخشیدن به سیاست های سرکوبگرانه مهاجرتی دونالد ترامپ دراین شهر از ایالت 

مینه سوتا شدند.
به گزارش ایرنا، خبرگزاری رویترز گزارش داد: جمعه شب )شب گذشته به وقت 
محلی( با وجود سرمای منفی ۲۹ درجه حدود ۵۰ هزار نفر از شهروندان شهر 
مینیاپولیس در خیابان ها تجمع کرده و خواستار پایان سرکوب مهاجرتی دونالد 

ترامپ رئیس جمهوری آمریکا توسط ماموران ICE شدند.
رویترز گزارش داد که معترضان مینیاپولیس در اعتراض به حضور و اقدامات 
سرکوبگرانه مهاجرتی ماموران تا دندان مسلح ICE خواهان اخراج آنان از این شهر 
شدند. این گزارش می‌افزاید: ده‌ها هزار نفر از معترضان در دمای منفی ۲۹ درجه 
به خیابان‌ها آمده و ضمن اعتراض به آنچه اقدامات ناقض حقوق بشر از سوی 

مأموران ICE خوانده‌اند، پایان این سیاست‌ها را مطالبه کردند.
تجمعات  اعتراض‌ها،  این  که سازمان‌دهندگان  داد  گزارش  رویترز همچنین 
گسترده‌ای را در سالن‌های اجتماعات شهر مینیاپولیس برگزار کرده‌اند و کارگران و 

نیروهای کارگری این شهر نیز روز جمعه دست به اعتصاب عمومی زدند.
در همین حال، شبکه خبری سی‌ان‌ان گزارش داد که دونالد ترامپ در محافل 
شهر  در  به‌ویژه  سراسری،  اعتراض‌های  ادامه  از  خود  خستگی  به  خصوصی 

مینیاپولیس، علیه اقدامات سرکوبگرانه مأموران ICE اذعان کرده است.
 ICE به گزارش سی‌ان‌ان، ترامپ نسبت به آنچه در مینیاپولیس علیه مأموران

در جریان است، نگران و ناامید شده است.
با ۱۷ دی‌ماه ۱۴۰۴، »رنه گود«  برابر  ژانویه ۲۰۲۶  ایرنا، در هفتم  به گزارش 
)Renee Good(، شهروند ۳۷ ساله آمریکایی، بر اثر شلیک گلوله مأموران اداره 

مهاجرت و گمرکات آمریکا )ICE( جان خود را از دست داد.
این اقدام مأموران مسلح ICE علیه شهروندان معترض، موجی از خشم و 
اعتراض را در سراسر ایالات متحده برانگیخت و به برگزاری تجمعات گسترده در 
شهرهای مختلف انجامید. بر اساس گزارش‌ها، تاکنون میلیون‌ها نفر در نقاط 
مختلف آمریکا در اعتراض به سیاست‌های مهاجرتی دولت دونالد ترامپ که 
توسط بازوی اجرایی آن یعنی ICE اجرا می‌شود، دست به تجمع و اعتراض زده‌اند.

کارشناسان حقوقی در آمریکا هشدار می‌دهند که رفتار مأموران ICE مغایر با 
موازین حقوق بشر و ناقض قانون اساسی ایالات متحده است و ادامه این روند، 

ادعای آمریکا درباره دفاع از حقوق بشر را با تردیدهای جدی مواجه کرده است.

یک روزنامه انگلیسی به تشدید اختلافات میان 
اوکراین و اتحادیه اروپا در پی ارائه یک طرح از سوی 

ترامپ اشاره کرد.
از اسپوتنیک، روزنامه  به گزارش مهر به نقل 
در  ترامپ  طرح  که  داد  گزارش  انگلیس  تایمز 
قبال اوکراین باعث می شود این کشور نتواند به 
اتحادیه اروپا بپیندد و همین مسئله اختلافات را 

تشدید می کند.
ایجاد  برای  ترامپ  این گزارش، طرح  اساس  بر 
است  ممکن  اوکراین  با  آزاد  تجاری  گذرگاه  یک 
رؤیاهای کی یف برای پیوستن به اتحادیه اروپا را 
به خطر بیاندازد چرا که اعضای این اتحادیه ملزم 
هستند مدیریت تجارت با کشورهای خارجی را به 

کمیساریای اروپا در بروکسل محول کنند.

با این شرایط اوکراین می تواند به اتحادیه اروپا 
محلق شود مگر آن که بروکسل نیز توافق تجارت 
آزاد با آمریکا امضا کند که این مسئله تقریبا محال 
اروپایی  از شرکای  زلنسکی  اخیر  انتقادات  است. 
اوکراین نیز اوضاع را بدتر کرده و باعث شده این 
کشورها تمایلی برای پیوستن کی یف به اتحادیه 

اروپا از خود نشان ندهند.

محافل عراقی با اشاره به انتقال عناصر داعشی از 
سوریه به عراق درباره تبعات این اقدام خطرناک به 

شدت هشدار دادند.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری المعلومه، 
الانبار  ائتلاف  رئیس  الدلیمی«،  الضاری  »محمد 
از  جدیدی  نسل  پیدایش  به  نسبت  عراق، 
سازمان  این  دل  از  که  داعش  تروریست‌های 
تروریستی متولد شده‌ و در سوریه آموزش دیده‌اند 
و از طریق برنامه‌ریزی آمریکایی به عراق منتقل 

شده‌اند، به شدت هشدار داد.
الدلیمی گفت: تروریسم در سال ۲۰۱۴ بر یک 
ایدئولوژی تحریف‌شده متکی بود و امروز، بیش 
از ۱۰ سال بعد، نسل جدیدی از هسته اصلی 
هستند،  انتقام  دنبال  به  که  افراط‌گرایان  آن 
شکل گرفته است، به ویژه که اکنون به اردوگاه 
»جدعه« در استان نینوا بازگشته‌اند، جایی که 
اسلافشان آن را برای کار گذاشتن بمب ساعتی 
در داخل عراق که هر لحظه ممکن است منفجر 
شود، هدف قرار دادند، همانطور که در سال 

۲۰۱۴ اتفاق افتاد.
وی بیان کرد: این نسل جدید از اردوگاه الهول 
در سوریه پرورش یافته و شامل بیش از ۸۰۰۰ نفر 
است و از طریق برنامه‌ریزی آمریکایی به اردوگاه 

جدعه منتقل شده‌اند.
و  امنیتی  مقامات  اعتراضات  گفت:  الدلیمی 
برخی از شیوخ قبایل در مورد سازوکار بازگشت 
خانواده‌ها از اردوگاه الهول به این شیوه، با اصرار 
دولتی و بین‌المللی برای ادامه بازگشت آنها روبرو 
شده است، علیرغم اینکه معترضان به آنها را به 

عنوان بمب ساعتی می نگرند.
عناصر داعشی تهدیدی برای کل منطقه هستند

نماینده  الخفاجی«  »مقداد  دیگر  سوی  از 

به  نسبت  حق«،  »جنبش  از  عراق  مجلس 
تهدید از سوی گروههای تروریستی در سوریه 
و تهدید مستقیم آنها برای امنیت عراق هشدار 
داد. وی بیان کرد: فرار عناصر تروریستی داعش 
فاجعه  یک  نشان‌دهنده  سوریه  زندان‌های  از 
تهدید  را  منطقه  کل  امنیت  که  است  واقعی 
می‌کند. تحرکات الجولانی و دارودسته او تهدید 
مستقیمی برای امنیت ملی عراق است. هرج و 
مرج ناشی از فرار اعضای داعش از زندان‌های 
و  عراق  ثبات  برای  جدی  پیامدهای  سوریه 

کشورهای همسایه خواهد داشت.
وی افزود: مرحله بعدی نیازمند هماهنگی امنیتی 
برای  مربوطه  مقامات  بین  و مشترک  بالا  سطح 
مقابله با این چالش‌های رو به افزایش است.دست 
تحولات  این  جدیت  گرفتن  نادیده  یا  گرفتن  کم 

منجر به پیامدهای امنیتی وخیمی خواهد شد.
تروریستها بمب ساعتی و تهدیدی برای عراق 

هستند
پارلمان  نماینده  وتوت«،  »یاسر  دیگر  از سوی 
عراق اعلام کرد که حضور تروریست‌های داعش 
در زندان‌های واقع در خاک سوریه و نزدیک مرز 
برای  دائمی  تهدیدی  و  ساعتی  بمب  یک  عراق، 

امنیت ملی است.

وی خاطرنشان کرد: انتقال آنها به عراق گزینه 
این  داشتن  نگه  است.  ایمن‌تری  و  بهتر  امنیتی 
کنترل  تحت  و  عراق  داخل  در  تروریست‌ها 
نیروهای امنیتی، خطر سوءاستفاده یا فرار آنها را 
در هر لحظه کاهش می‌دهد و عراق حق قانونی 
این سازمان  را که عضو  پذیرش شهروندان خود 

تروریستی هستند، دارد.
وتوت افزود: محاکمه عناصر داعشی همچنان در 
صلاحیت قوه قضائیه و دولت فدرال عراق است.

قوه قضائیه عراق از نظر قانونی مجاز به محاکمه 
آنها طبق قوانین مربوطه است و وزارت دادگستری 
عراق  داخل  در  را  آنها  بازداشت  محل  زودی  به 
تعیین خواهد کرد. او بیان کرد: تصمیم به خروج 
زندانیان از مناطق مرزی و قرار دادن آنها در مراکز 
اصلاح و تربیت داخل کشور، به نفع امنیت ملی 
است و از تکرار سناریوهای تهدیدهای مداوم در 

مرز جلوگیری می‌کند.
و  داعش  عناصر  انتقال  برای  سنتکام  طرح 
شمال  زندان‌های  و  اردوگاه‌ها  از  خانواده‌هایشان 
به خاک  الهول،  و  به‌ویژه حسکه  شرقی سوریه، 
میان  در  را  گسترده‌ای  نگرانی  و  جنجال  عراق، 
مردم، محافل سیاسی و پارلمانی عراق برانگیخته 

است.

هشدار محافل عراقی درباره انتقال عناصر داعشی از سوریه به عراق

تایمز:
ترامپ اوکراین را ناامید کرده است

سند مالکیت خانم شیدا وحدت فرزند: حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۸ و شماره ملی : ۳۸۰۱۴۶۵۳۸۱ 
در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۶ دانگ سند مالکیت به پلاک ثبتی 
شماره ۲۴۳۲۵ و پلاک اصلی ۱ و فرعی ۶۱۹۹ به آدرس استان کردستان/ شهرستان سنندج/ ویلاشهر/ 

انتهای خیابان گلها / قطعه ۷۸۷ کد 140(

شاسی  شماره  96م853ایران10  پلاک  شماره  به   1399 مدل  پارس  پژو  خودرو  کارت 
NAAN11FE2LH290185 و شماره موتور 164B0260728 به نام پریسا رفعتی فرزند محمدرضا با کدملی 

0491574231 در 1404/09/25 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است کد141(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه بیضاوی فرزند فیض اله به تاریخ تولد 65/03/10 ورودی سال 1393 
دانشگاه جامع علمی کاربردی رشته بیوتکنولوژی مواد غذایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. نوبت 

اول 142(

سند مالکیت مربوط به موتورسیکلت رهرو به مدل ۱۳۹۵ به پلاک۳۲۳۵۴ ۱۳۹ به رنگ بنفش به شماره 
موتور 0124NBJ435756 به شماره تنه NBJ***125G9560923 به نام صاحب سند امیر عباس زاده 

نباتی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. کد143(

در  اصفهان  از  صادره   ۱ ش  ش  به  محمود  فرزند  پیکانی  ناطقی  مهناز  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
باشماره ۸۱۱۰۱۰۱۵۸۹۵۸  مرکز  تهران  دانشگاهی  واحد  از  صادره  تربیتی  علوم  رشته  کارشناسی  مقطع 
وتاریخ۸۳/۱۲/۲ مفقود گردیده است از یابنده تقاضا میگردداصل مدرک را به دانشگاه آزاداسلامی واحد 
تهران مرکز به نشانی: تهران_ سوهانک_ بلوار ارتش_ میدان قائم_خ خندان_خ سلماس ارسال فرماید. 

نوبت سوم کد 144(

مدرک تحصیلی دیپلم رشته ریاضی فیزیک اینجانب امیررضا شکرالله پور آقابابای با کد ملی ۱۳۶۳۲۹۶۵۹۰ 
صادره از تبریز مفقود گردیده وفاقد اعتبار است از یابنده تقاضا میشود درصورت یافتن مدرک آن را به 

پلیس ۱۰+ باغستان کرج  تحویل دهد نوبت  دوم کد 145(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
بدین‌وسیله اعلام می‌دارم مدرک تحصیلی  کارشناسی رشته حقوق  صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
پرند  به نام محمد جواد درویش محمدی  فرزند مصطفی  به شماره شناسنامه / کد ملی ۶۶۶۰۲۶۶۳۱۳  محل 
صدور تهران  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.  بدین‌وسیله از یابنده تقاضا می‌شود  در صورت یافتن، 
اصل مدرک را به  دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند  به نشانی: استان تهران، شهرستان رباط‌کریم،  شهر پرند، 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند  تحویل نماید. نوبت اول کد146(


